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PROTOKOLL AHLBÜRO

über die Gemeindeabstimmung vom 18. Mai 2025

Schulanla e raumatt -aukredit

Zahl der Stimmberechtigten:
davon Auslandschweizer: 265

9'551

Zahl der abgegebenen Stirn mrechtsausweise
davon brieflich Stimmende: 2'309
Stimmbeteiligung: 24, 6 %

Zahl der eingelegten Stimmzettel:
ungültige Stimmzettel:
leere Stimmzettel

Zahl der gültigen Stimmen:

2'354
35
13

2'306

2'354

Es stimmten mit J A

Es stimmten mit NEIN

1'886 (81, 8%)

420 (18, 2%)

Liestal, 18. Mai 2025

Für das Wahlbüropräsidium:

Zwei Mitglieder des Wahlbüros

Die Richtigkeit des Protokolls bezeugen:

. f"
Beschwerdemö lichkeit

Gestützt auf§ 83 des Gesetzes über die politischen Rechte kann beim Regierungsrat innert 3 Tagen seit der
Entdeckung des Beschwerdegrundes bzw. seit der Eröffnung der Verfügung, jedoch spätestens am dritten
Tag nach der ordnungsgemässen Veröffnung des Ergebnisses. Beschwerde erhoben werden.


